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AktywniejWsi

AktywniejWsi to program edukacji obywatelskiej skierowany do młodzieży z powiatu
gorlickiego. Celem programu jest rozwój komeptencji społecznych i obywatelskich.

Uczestnicy i uczestniczki biorą udział w cyklu warsztatów i spotkań, podczas których uczą się
jak zrealizować swój pomysł krok po kroku. Zdobywają szereg nowych kompetencji i
praktycznych umiejętności, uczą się pracy zespołowej, poszerzają swoje kompetencje
komunikacyjne i społeczne, uczą się podstaw zarządzania projektem.

Program nastawiony jest na uczenie się poprzez działanie. Młodzi ludzie uczą się przez
doświadczenie i w przyjaznej i sprzyjającej rozwojowi atmosferze mogą wzmacniać swoje
kompetencje i rozwijać wiedzę. Sami wymyślają pomysły na działania, uczą się sprawczości,
zarządzania czasem i komunikacji z innymi. Odkrywają i rozwijają swoje pasje i dzielą się
nimi z innymi. Staramy się na nowo spojrzeć na miejsca, w których żyjemy. Wierzymy, że
każdy może mieć wpływ na swoje otoczenie, może je zmieniać, tworzyć i wzbogacać.

Podczas wcześniejszych edycji uczestnicy i uczestniczki z Kobylanki, Zdyni, Gładyszowa,
Smerekowca, Ropek, Nowicy i innych beskidzkich wsi zorganizowali wiele ciekawych
projektów i inicjatyw - powstał między innymi film historyczny, odbył się rajd rowerowy,
przeróźne warsztaty, spotkania z ciekawymi goścmi, akcje społeczne.

W ramach programu odbywa się ponad 60 godzin warsztatów i spotkań:

warsztat letni (diagnoza potrzeb i  zasobów, planowanie inicjatyw, tworzenie zespołu,
demokracja i  aktywność lokalna)
warsztat projektowy -  podstawy zarządzania projektem, zarządzanie czasem, określanie
celów i  rezultatów, planowanie działań
warsztaty weekendowe (różnorodna tematyka w zależności od potrzeb i  zainteresowań
uczestników i  uczestniczek.

Program tworzymy razem z uczestniczkami i uczestnikami - to ich pytamy o to, co jest im
potrzebne, czego chcą się nauczyć, co ich wspiera.

Warsztaty prowadzone są przez doświadczonych trenerów i trenerki, którzy od lat pracują z
młodzieżą i sami aktywnie działają na rzecz swoich społeczności lokalnych. Warsztaty
prowadzone są metodami aktywnymi. Korzystamy z metod edukacji nieformalnej, gier,
uczymy się jeden od drugiego.

Warsztaty odbywają się w terminach:



17-22 lipca 2022
8-10 sierpnia 2022
20-21 sierpnia 2022
24-25 września 2022
29-30 października 2022

Ruszamy z rekrutacją do trzeciej edycji Programu AktywniejWsi.

Udział w Programie jest bezpłatny. Podczas warsztatów zapewniamy osobom uczestniczącym
wyżywienie i materiały.

Czekamy na Twoje zgłoszenie, jeśli:

masz 13-17 lat i  mieszkasz w powiecie gorlickim
chcesz nauczyć się,  jak zrealizować swój pomysł krok po kroku
chcesz spróbować czegoś nowego, nauczyć się nowych rzeczy, poznać nowych znajomych
chcesz zrealizować swój własny projekt,  odkryć i  rozwijać swoje pasje

Rekrutacja trwa do 22 czerwca 2022 (ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń).

Formularz rekrutacyjny: https://forms.gle/rae8FAzwQSu9xR6z5

Kontakt:
https://www.facebook.com/galicyjskafundacja.krzywa
Galicyjska Fundacja Rozwój i Edukacja
Krzywa 25, 38-307 Sękowa

W razie pytań zapraszamy do kontaktu z koordynatorką Programu:
Iwona Mrówka, nr tel. 502 625 095, iwona.mrowka33@gmail.com
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